СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   26 июля  2012 года               №  58

город Глазов

О внесении дополнений в решение Глазовского

Районного Совета депутатов от 17.02.2012 № 23

«Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального

образования «Глазовский район» на 2012 год»

 Рассмотрев представление  Администрации Глазовского района от 02.07.2012 №

2250/853, руководствуясь Положением о порядке приватизации имущества муниципального

образования «Глазовский район», утвержденным решением Глазовского Районного Совета

депутатов от 24.09.2009 № 356 (в редакции решений от 22.04.2010 № 410, от 15.06.2011 №

500, от 09.08.2011 № 510)  и Уставом муниципального образования «Глазовский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального

образования «Глазовский район» на 2012 год, утвержденный решением Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район» от 17.02.2012  № 23 ( в редакции решения

от 26.04.2012 № 42)   следующим объектом:

 автобус КАВЗ 397620, паспорт транспортного средства 45 МА 039941, модель

51300К, № двигателя  51018081, № кузова  397620050038123, идентификационный номер

Х1Е39762050038123, цвет белый, 2005 года выпуска, регистрационный номер У 356 МА,

первоначальная стоимость 540000 (Пятьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек, остаточная

стоимость 38571(тридцать восемь тысяч пятьсот семьдесят  один) рубль 53 копеек.

Заместитель Председателя

Глазовского Районного Совета депутатов     Р.А.Тютин

«_____»__________________ 2012 года